rwP1lWø
pu,%11,800 31 '

JA~21 eecretarta mun%CP

10 CALDATO
UNICIPAL

ALEAN
P

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERT060

CNPJ 00.097.85710001.71

DECRETO N° 2842, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

"Retifica o decreto n° 2679/2022 que especifica e
dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Leia-se:

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 28 (VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

N° NOME CARGO

ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO
29. ROSA DE JESUS XAVIER ADMINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ACOLHIMENTO E ABRIGOS

ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO
30. SIMONE DA SILVA BATISTA ADMINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ACOLHIMENTO E ABRIGOS

ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO
33. TAMARA PORTELA ARAÚJO ADMINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ACOLHIMENTO E ABRIGOS

N° NOME CARGO

ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO DA
29. ROSA DE JESUS XAVIER

VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL
ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO DA

30. SIMONE DA SILVA BATISTA
VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL
ASSESSOR DE ACOMPANHAMENTO DA

33.
TAMARA PORTELA ARAÚJO VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com